2018 M. RUGSEJO MEN. 30 D.

3 ketvirtis
(metiné, Ketvirting)

ATASKAITA

2018.10.08 Nr.3-5

(data)

Socialinés atskirties mazinimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinés paramos iSmokos

Finansavimo 3altinio D
Valstybés funkcijos 10

Deleguotos

ISlaidy
ekorTomin‘é.s ISlaidy pavadinimas Bk
klasifikacijos Nr.
kodas

2 3
2 ISLAIDOS 1
211 Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas
211 Darbo uzmokestis
211111 1 ‘Darbo uzmokestis
211111 Darbo uzmokestis pinigais
2 1 11 1 1 Darbouzmokestis pinigais

111} 2 Pajamos natiira
2 1 11 2 1 Pajamos natiira
2112 Socialinio draudimo jmokos
20 14 2¢ 1 Socialinio draudimo jmokos 10
211121 1) 1 Socialinio draudimo jmokos 1
2121 1 1 Socialinio draudimo jmokos
2| 2 Prekiy ir paslaugy naudojimo i$laidos 13
2121 1 'Prekiy ir paslaugy naudojimo i$laidos
202 11 Prekiy ir paslaugy naudojimo islaidos 15
21211111 Prekiy ir paslaugy naudojimo islaidos
2211 1 1 Mitybos islaidos
2211 1 2 Medikamenty ir medicininiy paslaugy 13
isigijimo iSlaidos
221 1 1 5 Rysiypaslaugy jsigijimo iSlaidos 19
2[2/1/1/ 1] 6 Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugy 20
isigijimo iSlaidos B

221 1 1 7 Aprangos ir patalynés jsigijimo islaidos | 21
2 21 1 1 11 Komandiruo¢iu islaidos 22
2 2 11 1 12 Gyvenamyjy vietoviy viesojo tikio islaidos 23
2211 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 2

islaidos

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos 195401122
Programos 7
04 01 40
(eurais. ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
.kart.u o Panaudoti
. iskaitytu . e
ataskaitiniam L asignavimai
metams . .. praéjusiy
laikotarpiui o
mety léSy
liku€iu
4 B 5 6 7
~ 4700.00 2700.00‘ 1404.20‘ 1404.20
131.007 371 .00 : 0.00 0.00
1700.001 0.00 0.00 0.00
100.00 0.00 0.00 0.00
100.00 0.00 0.00 0.00
100.00 0.00v 0.00 0.00
0.00 0.00, 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
31.00 31.00 0.00 0.00
3100 . 31 ',OQ, 0.00 0.00
31.00 31.00 0.00 0.00
”31.007 7 31.00 0.00» 0.00
0.00 - 0.00 0.00 0.00
- 0.00 0.00 0.00 0.00
O.QO e 0.00 0.00 0.00
000 0.00‘ 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.0Q ) ”0.700 0.00_ 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2018 m. vasario 7 d. jsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kijéliy specialusis ugdymo centras, 195401122

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
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Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus

subjektams

Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus

'subjektams einamiesiems tikslams

Dotacijos kitiems valdZios sektoriaus
subjektams einamiesiems tikslams

Dotacijos kitiems valdZzios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
Dotacijos savivaldybéms einamiesiems
tikslams

Dotacijos kitiems valdZzios sektoriaus
subjektams turtui jsigyti

Dotacijos kitiems valdZzios sektoriaus

subiektams turtui isigyti
Dotacijos kitiems valdzios sektoriaus

subjektams turtui jsigyti

Dotacijos savivaldybéms turtui jsigyti

Imokos j Europos Sajungos biudzZety

Tradiciniai nuosavi istekliai

Tradiciniai nuosavi istekliai
Tradiciniai nuosavi istekliai
Muitai

Cukraus sektoriaus mokesciai

Pridétinés vertés mokesc¢io nuosavi istekliai

Pridétinés vertés mokesc¢io nuosavi istekliai
Pridétinés vertés mokesc¢io nuosavi istekliai
Pridétinés vertés mokes¢io nuosavi istekliai

Bendryju nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
iStekliai

Bendryjuy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai 7

Bendrujuy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai :
Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés

Karalystés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

(delspinigiai ir neigiamos palikanos

Su nuosavais istekliais susijusios

baudos,delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,

‘delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos paliikanos
Socialinés iSmokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)

‘Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos)

Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)

Socialinio draudimo i¥mokos pinigais

Socialinio draudimo iSmokos natira
Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos) ir rentos

72 |

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
84

85

8

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103
104
105
T
108

109

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

_000[

0.00,
0.00
0.00
0.00

0.00

o000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00‘
0.00‘
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

4569.00

0.00

4569.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

000
0.00
0.00
0.00
0.00

000
0.00

£2669.00

0.00

0.00

O

0.00
0.00

0.00,

2669.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

10.00

0.00
0.00
0.00

0.00

000

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00‘
0.00
0.00
0.00
O.OOA
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1404.20
0.00

0.00

0.00
0.00

1404.20

L.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
j 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.06

0.00

© 1404.20

0.00
10.00
0.00
0.00
0.00

1404.20
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Socialiné parama (socialinés paramos
‘paSalpos) - . o
Socialiné parama (socialinés paramos

pasalpos)
Socialiné parama pinigais

Socialiné parama natira

RCHtOS

‘R'entos

Rentos

Dérbdaviqr socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama

‘Darbdaviu socialiné parama
'Darbdaviy socialiné parama pinigais

Darbdaviy socialiné parama natiira

'Kitos iSlaidos

Kitos i§laidos

Kitos islaidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams
Stipendijoms

Kitos iSlaidos kitiems einamiesiems tikslams

Neigiama valiutos kurso jtaka

Kitos i$laidos turtui jsigyti

Kitos i$laidos turtui jsigyti

Kitos iSlaidos turtui jsigyti
Pervedamos Europos Sgjungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir
bendrojo finansavimo 1éSos
Subsidijos i§ Europos Sajungos, kitos
tarptautines finansinés paramos lésy (ne
valdzios sektoriui)

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos lésy (ne
valdzios sektoriui)

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos 1ésy (ne
valdzios sektoriui)

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos 1ésy (ne

valdzios sektoriui)

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo 1é$os

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3o0s einamiesiems tikslams

Pervedamos Europos Sajungos, kita
tarptautiné finansiné parama ir bendrojo
finansavimo lé3o0s einamiesiems tikslams
Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os einamiesiems tikslams

‘savivaldybéms

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo 1é3os einamiesiems tikslams

kitiems valdzios sektoriaus subiektams

Pervedamos Europos Sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo l€30s einamiesiems tikslams ne

valdzios sektoriui

132

133

134

136

137

138

139

140

141

4569.00

4569.00
14569.00
0.00

- 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2669.00

2669.00
2669.00
0.00

e

000

0.00
0.00

~ 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1404.20

1404.20

- 1404.20
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1404.20

1404.20

1404.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Grynieji pinigai ir indéliai
'Grynieji pinigai ir indéliai
I Grynieji pinigai
Pervedamieji indéliai
1 Trumpalaikiai pervedamieji indéliai
llgalaikiai pervedamieji indéliai
Kiti indéliai 7
1 Kiti trumpalaikiai indéliai
2 Kiti ilgalaikiai indéliai

Vertybiniai popieriai (i3pirkti)

Vertybiniai popieriai (i3pirkti) .
1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (ispirkti)

LW W NN — —
’ ‘

1] 2 illgalaikiai vertybiniai popieriai (iSpirkti)
[3vestinés finansinés priemonés (grazintos)

1 I3vestinés finansinés priemonés (grazintos)

I 1 Trumpalaikes i§vestinés finansinés priemonés
(grazintos)

1 2 llgalaikes iSvestinés finansinés priemonés
(grazintos)
Paskolos (grazintos)

1 Paskolos (grazintos)

1 1 Trumpalaikés paskolos (grazintos)

1 2 Ilgalaikés paskolos (grazintos)
Akcijos (iSpirktos)

1 Akcijos (i8pirktos)

1 1 Akcijos (ispirktos)
Draudimo techniniai atidéjiniai

1 Draudimo techniniai atidéjiniai

1 1 Draudimo techniniai atidéjiniai
Kitos mokétinos sumos (grazintos)

1 Kitos moketinos sumos (grazintos)

1 1 Kitos trumpalaikés mokétinos sumos
(grazintos)

1 2 Kitos ilgalaikés mokétinos sumos (grazintos)

IS VISO

Direktoré
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteré

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

e

300 10.00
| 301 }an
302 | 0.00
303 - 0.00
304 0.00
| 305 0.00
306 0.00
307 0.00
308 0.00
309 [ 0:00
310 0.00
311 0.00
312 | 0.00
313 0.00
314 ~ 0.00
315 0.00
316 0.00
| 317 0.00
318 0.00
319 0.00
320 0.00
321 0.00
| 322 | ~ 0.00
323 0.00
324 0.00
325 | 0.00_
326 0.00
| 32Y _ 0.00
328 0.00
329 0.00
330 0.00
331 4700.00
(paydsas)
( 5 (paraéas)r

-~ 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

000 000
- 0.00 0.00.
0.00 0.00.
000 0.00,
0.00 0.00
000  0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
~0.00 0.00
_0.00 0.00
0.00, 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.0
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
10.00 0.00
0.00 0.00
10.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00, 0.00.
0.00 0.00
0.00 0.00
2700.00 140420  1404.20

Asta Jakovleviené
(vardas ir pavarde)

Jolanta Grybéniené
(vardas ir pavarde)



